
Zápis z jednání Exekutivy ZKSH
6/2014 – 2015

Dne: 27.1.2014, Sirákov
Přítomni: Petr Videcký, Radek Číž, Petr Novák, Michal Balhárek
Host:            Vladimír Salčák

Program jednání:

1. Stávající úkoly
2. Nové úkoly
3. Informace z ČSH
4. Sportovně technická komise
5. Disciplinární komise
6. Komise rozhodčích
7. Komise mládeže
8. Ekonomické informace
9. Rozhodnutí exekutivy
10. Různé
11. Informace pro ČSH

Jednání řídil člen Exekutivy ZKSH – Petr Novák

Úkoly -  splněné:

19.6./8   Připravit legislativní podklady na úrovni ZKSH pro zavedení povinnosti oddílů mít aktivní dvojici
rozhodčích, včetně navržení sankcí s cílem zavedení této povinnosti od podzimní části soutěže
ročníku 2015/2016. Současně informovat oddíly o všech možnostech získání licence
rozhodčího.
Na zasedání Exekutivy ČSH č. 16 v listopadu 2014 představil J. Konečný návrh opatření
k zavedení povinnosti klubů mít mezi svými členy určitý počet rozhodčích úměrně k počtu a
úrovni soutěží, ve kterých družstva hrají. Průběžné kontroly na zasedáních Exekutivy ČSH
s termínem 31.7.2015.
Z: P. Videcký
T: splněno, na web stránkách vyvěšeno, dosud nejsou stanoveny sankce

17.12./3 Školení rozhodčích „D“, příprava klubů na povinnost mít mezi svými členy aktivní rozhodčí od
   sezóny 2015/2016 - vyvěšení na stránkách ZKSH

Z: M. Balhárek
T: splněno

17.12./5 Oslovení p. Salčáka, pozvání na zasedání exekutivy ZKSH
Z: P. Novák
T: splněno

1

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ, U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín | www.zksh.chf.cz | zlinsky-ksh@seznam.cz

mailto:zlinsky-ksh@seznam.cz
http://www.zksh.chf.cz/


17.12./6 Ověřit využití dotace 10.000,- Kč pro Sokol Hovězí
Z: R. Číž
T: splněno, materiál dodá klubu P.Videcký na konferenci ZKSH

17.12./7 Příprava rozlosování „jara“ – soutěže žactva + mini, rozeslání na kluby s termínem vrácení po
  doplnění či připomínkách

Z: P. Videcký, R. Číž
T: splněno, Petr Novák pošle před tiskem ještě jednou na kluby k připomínkování

Úkoly -  otevřené:

15.9/5 Prověřit možnost pořádání regionální kvalifikace házenkářského desetiboje s JMKSH.
ZKSH má v letošní sezóně pořádat kvalifikaci v obou složkách. Na kluby byl 3.11.2014 zaslán
dopis s výzvou ke spolupráci a žádostí o vyjádření klubů.
Žádný klub nemá zájem, v krajním případě Zlín.
O start mají zájem družstva chlapců Zubří, UH a družstvo dívek Zlína, družstvo dívek Kunovic
nemá o start zájem.
Oslovit Otrokovice a další kluby.
Ivančice mají zájem o pořadatelství v obou složkách, i když patří do JMKSH

Z: R. Číž
T: 31.1.2015

17.12./1 Příprava řádné volební konference ZKSH 24.2.2015
Z: všichni členové exekutivy ZKSH
T: úkol trvá, exekutiva se zabývala přípravou konference a reakce klubů je téměř nulová

17.12./2 Školení rozhodčích „D“, příprava klubů na povinnost mít mezi svými členy aktivní rozhodčí od
   sezóny 2015/2016 - oslovení klubů

Z: P. Videcký
T: úkol trvá, připravujeme školení rozhodčích D

17.12./4 Oslovení vhodných kandidátů na členy exekutivy ZKSH / předsedy ZKSH
Z: všichni členové exekutivy ZKSH
T: úkol trvá

Úkoly – nové:

27.01./1 Oslovit N. Hoferovou s otázkou dalšího působení ve sboru rozhodčích ZKSH
Z: M. Balhárek
T: 19.2.2015

27.01./2 Zajistit prostory pro školení D, modelové utkání, lektor (J. Kekrt)
Z: M. Balhárek
T: ihned

27.01./3 Podat na ZK žádost do grantového řízení - podpora jednorázových akcí v I. pol. 2014-2015
Z: M. Balhárek
T: nejpozději do 13.2.2015

2

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ, U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín | www.zksh.chf.cz | zlinsky-ksh@seznam.cz

mailto:zlinsky-ksh@seznam.cz
http://www.zksh.chf.cz/


27.01./4 Zjistit datum vyznačení IS do systému HANDBALLNET - Kačmariková, podklad pro DŘ
Z: M. Balhárek
T: Ihned

27.01./5 Opravit kontakt na web stránkách - zastupující člen STK ZKSH
Z: M. Balhárek
T: ihned

Informace z ČSH:
- informace ze zápisu Exekutivy ČSH č. 17:
- LPK připravuje nové znění stanov ČSH
- nový předseda KPRR ČSH L. Adámek, nový člen KPRR ČSH J. Sviták
- schválení prováděcích předpisů k licenčnímu řádu (trenéři, rozhodčí, delegáti
- úprava poplatků za hlášení změn MU
- odstoupení předsedy KRK p. Jaroně
- první návrh termínu konference ČSH – 20. nebo 21.6.2015

STK:
- rozpis jara je připraven
- rozpis jara bude odeslán na kluby k poslední kontrole, po nasazení rozhodčích (do 8.2.2015) půjde do
  tisku

DK:
- pokuty na základě vystavených upomínek průběžně chodí
- další urgence bude s poplatkem

KR:
- 26.1.2015 pořádala KR ZKSH na Sirákově seminář rozhodčích ZKSH
- špatná účast – 9 z 27 rozhodčích ZKSH
- KR ZKSH byla opět vynechána při delegaci rozhodčích pro soutěže ČSH - J. Konečný slíbil nápravu
- pro jarní část sezóny se předpokládají četné omluvy rozhodčích z důvodů konání maturit, o pomoc 
  požádáme sousední kraje
- příprava školení rozhodčích skupiny D, viz. nové úkoly
- rozhodčí si stěžují na malý počet a neatraktivní delegace ze strany ČSH
- upozorňujeme kluby, že je nutné hlásit nasazování rozhodčích v rámci pořádaných turnajů!!!

KM:
- rozpis jarní části byl odeslán na kluby ZKSH
- ve skupině mini C je přihlášeno 6 nových družstev
- ve skupině A byl zaměněn celek Holešova a Otrokovic
- v tomto měsíci proběhnou v Nymburku Kempy házenkářských nadějí dívek i chlapců
- Aleš Kořínek nabízí komisi mládeže budoucí spolupráci
- od sezóny 2015-2016 budou utkání soutěží minižáků řídit nově vyškolení rozhodčí s licencí D

E  konomické informace:
- náklady spojené s účasti výběru ZKSH na Kempu nadějí uhradí P. Videcký na základě předložení 
  veškerých dokladů
- ZKSH se přihlásí do grantového řízení Zlínského kraje - podpora jednorázových akcí, viz. nové úkoly

3

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ, U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín | www.zksh.chf.cz | zlinsky-ksh@seznam.cz

mailto:zlinsky-ksh@seznam.cz
http://www.zksh.chf.cz/


R  ozhodnutí exekutivy   ZKSH  :
- Exekutiva ZKSH kooptuje pana Vladimíra Salčáka ke dni 27.1.2015 za řádného člena exekutivy ZKSH
  kontakt: vladimir.salcak@centrum.cz,+420774115186
- exekutiva rozhodla o navýšení dotace na přípravu družstev pro LODM v Plzni, a to na 14 000,-
- exekutiva neschvaluje předložené navýšení pro výběr LODM chlapci

R  ůzné:
- dne 12.1.2015 proběhla schůzka mezi zástupci exekutivy ZKSH a novými členy KPRR (Sviták, Adámek)
- exekutiva ZKSH si stojí za svým způsobem řešení problematiky soupisek
- exekutiva vzala na vědomí hodnotící zprávu Aleše Kořínka k výběru chlapců ZKSH ročník 1999
- ZKSH zatím neobdržel od ČSH výsledky hospodaření za rok 2014
- aktualizace Xaveria neprobíhá tak, jak bylo slíbeno
- info KSH OLKSH plánuje doškolovací seminář trenérů v září 2015
- ZKSH stanoví cenu za případné školení rozhodčích skupiny D
- exekutiva bere na vědomí změnu organizačního pracovníka družstva TJ Sokol Hovězí
- novou organizační pracovnicí TJ Sokol Hovězí se stává paní Jana Machů
  Jana.263@seznam.cz , +420 604 778 586
   

INFORMACE, PŘIPOMÍNKY, DOTAZY VE VZTAHU K ČSH

- řádná konference ZKSH s rozšířeným programem o volby předsedy KSH a členů
  exekutivy, úterý 24.2.2015, 17,00 hodin, Vsetín, restaurace pivovaru Valášek

- pokud nebude pro nezájem zvolen nový předseda a  exekutiva ZKSH na konferenci  
 24.2.2015,  stávající  exekutiva  dokončí  sezónu  2014/2015  ve  stávajícím  složení  k
30.6.2015 a potom ukončí svou činnost -  nebude se již zabývat novou konferencí, ani
přípravou nového soutěžního ročníku 2015/2016

Příští jednání Exekutivy je naplánováno na čtvrtek 19.2.2015 od 15.00, restaurace na Sirákově.
Termín zasedání se může změnit podle pracovních povinností jejich členů.

Zapsal: Michal Balhárek
Kontrola: všichni členové exekutivy

4

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ, U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín | www.zksh.chf.cz | zlinsky-ksh@seznam.cz

mailto:zlinsky-ksh@seznam.cz
http://www.zksh.chf.cz/
mailto:Jana.263@seznam.cz
mailto:vladimir.salcak@centrum.cz

